FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO ADITIVO N.° 001 AO CONTRATO N° 015/2024
DISPENSA - 017/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA/RN.
CONTRATADA: G R LIMA, CNPJ Nº.: 26.409.034/0001-28.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto o Altera a
vigência  final  do  contrato  015/2024 para  15  de  Julho  de  2026
(15/07/2026), nos moldes do Art. 107, da Lei Federal 14.133/21.

Nísia Floresta/RN, 16 de Julho de 2025.

ASSINATURAS:
Pela Contratante:

Luiz Henrique de Castro Ferreira
Presidente da Câmara.

Pelo Contratado:

G R LIMA.
GILCÉLIO REBOUÇAS LIMA
Empresário

Publicado por: Luiz Henrique de Castro Ferreira
Código Identificador: 75558785

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2025.
EDIÇÃO 2211. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br